
)ox
E B N I - 

"9!l-up.Plitlp9,y 
MŠ chva|šiny - zatep|ení budovy MŠ.

SMLoUVA o DíLo
Pod|e $ 536 a nás|edujících, obchodního zákoníku v p|atném znění

pro veřejnou zakázku na stavební práce

|. SmIuvní strany

Zhotovitel: V iDo/ g...o.
P?ok,tl sTo., s?ol.Ě^JosŤl

zastoupený:j€dnetgle#-€p€|oěF€sti-/ p+eseoegŤř€dstaY€fistve- -
síd|o/ místo podnikání: U ?o\r 'xů- s l l  ,gga oq Les<(
|Č: ,-s atoo aca
D|Č: c-a Lt 4Lo lGa
bankovni spojen|: (oheo-č,<,. g41', .{ A ^.! '
čís|o účtu: r+,.5J-5éo 2- ě-| /oaoo
telefon: 3éo vo\ sÁ4
fax: -3 8o 

-7oq -S4l
e-mai|: i p p.o @, v iĎo)<. c-z

(dá|e jen zhotovite|)

objednate|: obec Ghva|šiny

zastoupený: starostou obce, panem Bohumi|em Hav|íčkem, DiS'
sídlo: Chva|šiny 38, 382 08 Chva|šiny
|Č: oo245g25
D|č: Czoo245g25
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čÍs|o účtu: 2729.24110100
telefon: 380 739 129
Fax: 380 739 129
e-mail: starosta@chvalsiny.cz

(dá|e jen objednate|)

||. Předmět sm|ouvy

zhotovite| se zavazuje na zák|adě této smlouvy provést stavební přáce na akci 'stavébnÍ
úpravy MŠ Ghva|šiny - zatep|ení budovy MŠ" V rozsahu pod|e zadávacích podmínek
zakázky zpracovaných obcí chva|šiny a d|e nabídky Zhotovite|e podané dne z,1. ob. 2013.
Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také před|ožení atestů
použitých výrobků a materiá|ů, před|ožení protoko|ů o zkouškách, před|ožení revizních zpráv,
před|oženi ostatních dokumentů potřebných pro vydáni ko|audačniho souhIasu.

Stavební úpravy MŠ chvalšiny - zateplení budovy MŠ

/_
l^7. L c l  (Á.  s  c\
V'LOŤI Lov

ee,,"rq't--

si|z]|-líjI ,i ií]9]!{e|]] -qi



"Stavební úpravy MŠ chvalšiny - zatgplení budovy MŠ"

Dí|o bude provedeno pod|e obiednate|em předané a Zhotovite|em převzató projektové
dokumentace. Di|o bude provedeno v kva|itě, která je určena k proveden| díla převzatou
technickou dokumentací a v době podpisu této smlouw platnými technickými normami.

objem subdodávek může dosáhnout max. 15olo z objemu stavebnich nák|adů dÍ|a, pfičemž
se do limitu nezapočítává dodávka ýp|ní otvorů (vnějši okna, dVeře, prosk|ené stěny)

zhotovite| proh|ašuje, Že činnosti, které isou předmětem jeho p|něni pod|e této sm|ouvy
spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je p|ně kva|ífikován a disponuje
pracovníky v potřebném počtu a kvaliÍikačnÍ sk|adbě.

|||. Doba p|něnÍ

zhotovite| se zavazujé provést di|o V te.mínech:
- zahájení stavebhÍch prací

- dokončení stavby
- lhůta Výstavby
- vyk|ízenÍ staveniště

29.7.2013

max. í5. í 0.20í 3

11 týdnŮ

do 3 dnú po pfudáni a převzetí dí|a

Provedenl osazení Výp|nÍ otvorů a práce s tím souviseiÍci v 1. a 2, NP h|avní budovy MŠ
budou provedeny výhradně v termínu mimo provoz MŠ od 29. 7. 2oí3 do 18. 8. 2oí3'

Podrobný harmonogram plněni včetně finaněního p|něnl je specifikován Zhotovite|em
v Pří|oze č. 1 této sm|ouvy.

Dí|o bude dokončéno ieho předánlm a pře\rzetím, o Kerém se pořidi plsemný protoko|'
Tento protokol, ve kterém objednate| Wslovně proh|ásí, že di|o přejímá, je součástí předání
a převzetí dí|a'

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předáni podk|adů specifikovaných
V článku ||. této sm|ouvy o di|o.

zah$ení a ukončeni prací na dí|e je vázáno na včasné pňdělení dotací a zajištění da|ších
zdrojů pro financování dí|a. Případně prod|ouženi terminu dokončeni díla bude řešeno
pÍsemným dodaikem k této smlouvě.

objednate| předá zhotovite|i:
. staveniště prosté práv třetich osob: do 1 dnů před zahájením stavby
- pravomocné stavebn| povo|enÍ: do 3 dnů před zaháien|m stavby

Lhůta Vristavby se prod|užuie také o dobu nutného přerušení praci při působeni Vyšší moci
a odstraněnl nás|edků jejího působení. Přerušení praci pro překážky na straně Zhotovitele
a přerušeni prací pro působeni vyšši moci se zaznamenávaii do stavebního deníku.

Jsou{i práce zdúvodu překážek na straně objednate|e přerušeny na dobu de|ší než
3 měsice, je zhotovite| oprávněn požadovat náhradu přerušením pracÍ prokazate|ně
\rznik|ých nákladů a také přiměřenou úpravu smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným
dodatkem k uzavřené sm|ouvě

strana 2 (cějkeln 9)



Sm|uvní strany se dohodly, že cena dí|a činí

celková Gena dí|a včetně DPH 3 4L4 oaL, -Kč
DPH 51 4 GaŠ,-Kě
Celková cena dl|a bez DPH 1- s?1 lo? ' .Kč

|V. cena dí|a

cena d||a je dek|arována jako cena nejvr/še přípustn á a |ze měnit jen za podmínek
uvedených v uzavřené sm|ouvě.

Pří|ohou této sm|ouvy je poloŽkov!ý rozpoěet (výkaz výměr) s uvedením jednotkových cen
a celkoých cen'

objednate|em budou nad rámec sm|uvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které s|
zce|a prokazatelně pÍsemně objedna|' Po oconění objednaných prací Zhotovite|em di|a a po
dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 526/199o Sb. o cenách. bude nová
cena díla upravena dodatkem ke sm|ouvě o dilo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém
rozpočtu nabídky jsou pevné po ce|ou dobu prováděni stavebních prací.

Pro oceněnl případných víceprací je stanoven tento závazný zpúsob oceňování - tam, koé
ne|ze využit jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny
z přís|ušných katalogů ÚRs, a's., Praha event. RTS a.s. Bmo a to v cenové úrovni D|atné
v době podání nabídky'

v' Fakturace a p|nění

objednate| nebude poskytovat zá|ohy.

P|atba za provádění dí|a bude probihat formou měsÍčnÍ fakturace za již provedené práce na
zák|adě daňových dok|adů vystavených Zhotovitelem objednate|i. sp|atnost faktur nebude
kratši než 30 dnů.

Práce a dodávky budou hrazeny na zák|adě soupisu provedených pÍaci do výše 90%
nabídkové ceny. Zby|ých 10% ceny bude hrazeno po konečném pře\rzetÍ dí|a bez vad
a nedodě|ků.

Veškeré účetní dok|ady musí obsahovat ná|ežitosti daňového dok|adu. V případě, že účetní
dok|ady nebudou obsahovat požadované ná|ežitosti, je objednate| oprávněn je Vrátit zpět
k doplnění, |hůta sp|atnosti počne běžet znovu od doručení řádně oDraveného dok|adu

Rekapitulace cen (bez DPH):

stavební část .2- s?t qof '- Kč
stavba celkem 1. .ý11 4of'- Kč
ostatnl náklady o,-. Kě

Stralra 3 (celksm 9)



'.9EJ9qli!PI9yy!Š!!!yc]!!ny::.teP'l-9!!!9q9'y'!-!:----

Právo Vystavit konečnou fakturu Vzniká podpisem závěrečného předávacího protokolu, na
zák|adě soupisu provedených prací a zápisem o předánl a převzetÍ di|a bez vad
a nedodělků.

K fakturované ceně Zhotovite| jako p|átce daně z pňdané hodnoty pňpočítává daň z pndané
hodnoty odpovidajicÍ zákonné úpravě v době plnění'

v|. PÍováděni dí|a

o podstatných zá|eŽitostech v průběhu provádění dí|a Vede zhotovite| stavební deník
s denními záznamy o postupu prováděných praci a o počasí. stavebni deník musi být
přístupný osobám pověřeným obiednate|em kontro|ou prováděných pracl, osobám
pověřeným k prováděnÍ autorského dozoru, da|ším osobám oprávněným k nah|íŽení nebo
zápisu do deníku ze smlouvy a to po ce|ou dobu prováděnídÍ|a.

Kromě zápisů se do stavebního deníku zapisuji také zápisy z předání staveniště, zápisy
o zahájenl prací, zápisy o zdření píaci, zápisy o případných technických změnách řešení,
záměnách materiálů, ápisy o kontíolách apod.

Zhotovite| dá|e povede evidenci o nak|ádání s odpady, jež pň p|něni dí|a vzniknou' včetně
dok|adŮ o jejich |ikvidaci.

stavební deník Vede zhotovite| se dvěma oddě|ite|nými průpisy' jedním určeným pro osobu
pověřenou zhotovitelem ke kontro|e provádění dila, druhým určeným pro Zhotovitele za
úěe|em archivace, na dobu nejméně deseti |et od ko|audace stavby' originá| deníku předá
zhotoviteI objednate|i spo|u s dokumentacÍ skutečného provedenl stavby.

obě sm|uvní strany proh|ašují' že údaje zapsané v deníku jsou rozhodujicí pro posouzení
oko|ností, jichž se zápis ýká' Sm|uvní strany se k jednot|ivlim zápisům ve stavebním deníku
vyjadřují ve |hůtě do 3 dnů od provedeni zápisů druhou stranou. NevyjádříJi se v této |hůtě
má se za to, že s obsahem souh|así.

K projednání podstatných skutečností plnění této sm|ouvy, ce|kového postupu stavby
a postupu stavebních praci, dá|e také k projednání pro sp|nění zakázky potřebné spo|upráce
mezi Zhotovite|em a obiednate|em, se uskuteění pÍavide|né kontro|ní dny. Kontro|ni dny se
uskuteční v terminech dohodnuttých mezi objednate|em a Zhotovite|em, zpravid|a ýdně.

Výýčení veškeých inženýrských sítí, jejich zabezpečeni po ce|ou dobu rea|izace a jejich
zpětné předán| správcům síti zápisem Ve stavebnim deníku nebo jinou formou zajišťu|e
Zhotovitel.

V||. Dodáni dí|a a přejimka

Di|o |e dokončeno protoko|árním předáním dí|a Zhotovite|em a převzetim dí|a objednate|em,
Přejímka se uskuteční na písemnou nýzvu Zhotovitele učiněnou 5 ka|endářních dnů před
zahájenim přejímky. o průběhu a výs|edku přejímky se pořídí zápis, kten/ podepiší zástupci
obiednate|e a Zhotovite|e. Tento zápis je součástí předání a převzetí dí|a.

Slrana 4 {celk-.m 9)



--.9-ErqliqEg!,1Ěqy9Lš!!r a!es|'Tr!g!g-v!:-.-

Dí|o s drobnými vadami a nedodě|ky nebráníclmi užívánÍ dí|a se pro úče|y sp|něni závazků
považuje za dí|o provedené řádně a drobné Vady a nedodě|ky nejsou důvodem k nepřevzetÍ
díla objednate|em.

Pň přeiimce předá zhotovite| atesty mateňá|ů a výrobků, protoko|y o zkouškách, revizni

zpráw a ostatní dokumenty potřebné ke ko|audaci.

Pň přejímce předloŽí Zhotovite| zjišťovací protoko| včetně soupisu provedených prací'

V|l|. Záruka na dí|o

Zhotovite| poskytuje na dí|o záruky stanovené v nabídce Zhotovite|e podané dne
L4 .  e9 .2013.

záruka počíná běžet dnem předání a převzetí dí|a.

Po dobu záručni doby zhotovitel garantuie, že dí|o bude mit předepsané v|astnosti avšak za
podmlnek, že obiednate| bude d|lo užívat v sou|adu s p|atnými technichimi normami
a předpisy. Nedodržení kva|itativních podmínek můŽe být důvodem ke zrušení sm|ouvy
o dí|o ze strany obiednate|e bez nároků na náhradu škody, která tím Zhotoviteli vznik|a.

U materiá|ů a výrobků dop|něných záručním |istem Výrobcé neplatí tato záručn| doba' p|ati
záruka na dílo V nabídce zhotovite|e.

zjištěné vady odstraňu|e Zhotovite| bezodk|adně, V|astním nák|adem a tak, aby d|lo udrže|
v dobrém provozuschopném stavu. V případě prod|ení zhotovite|e s odstraněnim vad, je

objednate| oprávněn zajistit odstraněnÍ vad na náklad zhotovite|é.

oznámeni Vad musi bý zas|áno zhotovite|i písemně, doporučeným dopisem nebo faxem
nás|edně potvÍzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odk|adu po jejich zajištěni.
V oznámení vad musi být vada popsána. Pro určeni dne oznámení vad zhotoviteli p|ati
datum odes|áni faxem zprávy, jeiíž přiieti musí být potvrzeno zhotovite|em.

K odstranění vady bude sepsán protoko|, kteÚ podepiši obě sm|uvní strany. Protoko| Vystavi
zhotovite| a musí v něm být uvedeno:
. jméno zástupců sm|uvních stran

- ěís|o smlouvy o dí|o
- datum up|atněni a čís|o iednací rek|amace
. popis a rozsah vady a způsob jeiiho odstranění

- datum zaháiení a odshanění vady
. ce|ková doba trváni vady od ziištěnÍ do odstraněni

. ryjádřen|' zda Vada bráni|a řádnému uživání dí|a

odstranění vady nemá vliv na nárok objednate|e na náhradu škody od Zhotovite|e' která
by|a objednate|i způsobena vadným p|něním Zhotovite|e.

Siiaua 5 (celken -q)



'stavební úpravy MŠ chva|šiny - zatep|ení budovy MŠ.

K odevzdáni nového p|něnl v rámci odstraněni vady a o odpovědnosti za vady tohoto plněnl
p|atí Ustanoveni této smlouvy, ýkajicí se místa a zpúsobu p|něni a uplatňování práV
z odpovědnosti za Vady.

Zhotovite| na žádost objednate|e odstrani rek|amovanou závadu i v připadě' že iim nebude
uznána s tím, Že pÍokáže-|i rek|amaci za neoprávněnou, uhradi objednate| nák|ady spojené
s odstraněním vady Včetně nák|adů zhotovite|e na prokázání neoprávněnosti reklamace'

s odstraněnim vad a rek|amací bude započteno okamŽitě po zjištění závady a oznámeni
Zhotovite|i, nejpozději do 3 dnů, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnouli se obě
sm|uVní strany iinak.
zhotovite| se zavazuje, že bude prúběžně provádět Veškeré potřebné zkoušky, měření
a testy k prokázáni kva|ilativních parametrů prováděného dí|a.

|x' Možnost odstoupení od sm|ouvy

zhotovite| i objednate| mohou odstoupit od sm|ouvy, pokud postupuii pod|e ustanovení
s 345 obchodního zákoníku (z důvodu hrubého nep|nění smluvnich závazků druhou
stranou).

obiednatel je opráVněn od smlouvy odstoupit bez jakýchko|iv sankcí V připadě, Že mu
nebude poskytnuta dotace z oPŽP.

objednate| může odstoupit od sm|ouvy (z důvodu hrubého nep|nění sm|uvních závazkú
Zhotovite|em) především pokud :

- Zhotovite| provádí dilo v prokazate|ně nizké kva|itě
- Zhotovite| používá při zhotoveni dí|a materiá|y prokazate|ně nízké kva|iý
- Zhotovitel je v podstatném prod|ení se zhotovením díla ve sm|uvních termínech, za

podstatné prod|ení se považuje doba de|š|, než 35 ka|endářních dnů avšak teprve
poté' kdy na hrubé neplnění smluvních závazkŮ zhotovite|e předem pisemně
upozorni| a poskyt| odpovídaiící lhůtu k nápravě'

zhotovite| můŽe odstoupit od sm|ouvy (z důvodu hrubého nep|něni sm|uvních závazkír
objednate|em) především pokud:

. objednate| je v prod|ení s p|acením pod|e této sm|ouvy delšim než 60 dnů, avšak
teprve poté, kdy na hrubé nep|nění sm|uvních závazkŮ obiednatele předem písemně
upozomiI a poskýl odpovídaiící lhůtu k nápravě.

odstoupením od sm|ouvy zanikají všechna práVa a povinnosti stran ze sm|ouvy, s nlimkou
nároku na náhradu škody vzniklé porušením sm|ouvy a nároku na siednané smluvni pokuty.

V případě odstoupení od sm|ouvy je objednate| povinen uhradit Zhotoviteli také hodnotu
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

odstoupení od sm|ouvy je podmíněno pisemným Wrozuměním druhé strany.

3ir.j|a 6 í. 'e!kel -q)



'stavební úpravy MŠ chvalšiny _ z

X. SmIuvni pokuý

Sm|uvní strany se dohodly, že Zhotovitel zaplatí objednate|i sm|uvní pokutu za prodleni
Zhotovite|e s termínem dokončení dí|a ve Výši 0,2o/o z cen! díla bez DPH za den prod|eni.

sm|uvní strany se dohod|y, že Zhotovite| zap|at| obiednate|i sm|uvní pokutu za prod|ení
s vyk|ízenim staveniště ve výši 5000 Kč za každý den prodlení.

sm|uvní strany se dohodly, že objednate| zap|ati zhotoviteli sm|uvní pokutu za prodlení
s termínem sp|atnosti faktur ve Výši 0,0.l% z d|užné částky za den prod|ení. Tato sm|uvni
pokula v sobě obsahu|e i úrok z prod|ení, kteď nebude zvlášť účtován.

V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění rek|amovaných vad
v záruční |hůtě, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve Výši 5000 Kč za den prod|ení
a Vadu' za nedodÉení dohodnutého konečného teÍminu odstraněni vad
a nedodě|ků uvedených v protoko|u o převzetí a předání dí|a, vzniká ob|ednateli nárok na
smluvní pokutu Ve vlýši 5000 Kě za den prod|ení a vadu'

Maietkové sankce jako pohledávky objednatele vůči Zhotovite|i mohou být Vypořádány
v konečně faktuře za dílo formou odpoč-tů z ceny dila.

smluvnÍ pokuty jsou sp|atné do 14 ka|endářních dnů od vyúčtování. sm|uvni pokuta se
nezapočitáVá na náhradu škody.

xl. ostatní smluvní ui €dnání

otázky u/s|ovně touto sm|ouvou neupravené se řídí českým práVním řádem, zejména
ustanoveními obchodniho zákoniku. Nedí|nou součástí a pří|ohou této smlouw jsou
rozpoěty zakázky.

obiednate| múže pod|e svého uváŽení a svtich potřeb změnit předloŽený návrh sm|ouvy
o dilo a uvést iei do sou|adu s předloženou nabídkou a podmínkami zadávaci dokumentace.
Zhotovite| bude respektovat Všechny úpravy návrhu sm|ouvy Ó di|o' které budou v sou|adu
s podminkami zadávaci dokumentace.

Veškeré změny a dop|něni této sm|ouvy je moŽno provádět pouze pisemnými dodatky'
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato sm|ouva je platná i pro případné práVní nástupce sm|uvních stran.

Tato smlouvá ie Vyhotovena ve čtyřech Vyhotovenich s p|atnosti originá|u, z nichž každá
sm|uvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Účastnící prohlašují, že tato sm|ouva byla sepsána pod|e jeiich pravé a svobodné Vů|e, niko|i
v tísni nebo za |inak jednostranně nevýhodných podmínek. smlouvu si přečet|i' souhlasí bez
Výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji podpisy.

P|nění povinností vyp|ýVajicích z této sm|ouvy může být zahájeno po pňdě|ení finančních
prostředků ze státního fondu životního prostředí (operační program Životní prostředi) či
jiných grantů pro financování akce. V připadě nepňdě|ení či podstatného zkrácení dotaěních
finančních prostředků si obiednatel vyhrazuje práVo od smlouvy odstoupit, pokud nebude
smIuvně dohodnuto iinak.

S|i"aná 7 i (;e]kRrr 9)



Ve Chva|šinách
dne g-. í. 2o13

Za Objednatele:

V . Š.:..r},-n.k y..,. an"L. ?.,ols

j€dn€r€F--€pgleěH€€|i- / -fř€d€ode-

ffu3{atíeffiiř ..
?Lo (, !-l!-rA s?o cďcuo s..,lo""Ff"",c!ÍYl!t,Ťl[{'

,.o.*o,!!,..ff ]$.[,i#3á'ou''u

H v!ffifl1x 0.,'*.
U Po|ákť| 5,i i

38.1 01 če:lrÍ i i..L:..r!e.,' - |' i 'f,tnl BÍána

;Čo: :i iotl i. '.: . i] :.-: '-.1]"5.:E0i68

I  a7 .  Lo<s l  šé >p{ ' [

Strana B (celkem 9)



Pří|oha č.1

Podrobný harmonogram pInění zakázky

Podpis oprávněné osoby zhotovite|e
/ a  t ,

Dne- l  . L .2013v  L -  <LuT lLove

Ukony

ý€} € ru. sT L-ÉcÉt /t,{- 9. ._ .4e .\ .

qle?t€,í.)i oa. ?c^há q ?i-il!. lÍ  kS,-  G\G'_

5iiara 9 íi]ejker] ')



, iÁ:A|iIs yýKAzEM yýtuĚn
/ w =a,€o.tiÚprava budovy Mš chva|šiny
, .>o.: z'ěÉq|en, budow Mš

' "  s3  80í  31 Datum: 9.1.2013

KCN Kód po|ožky Popis MJ Množstv| c€|kém
Jednotková cena

zadánI
ceIková cena zadání

3 5 6 7

HsV PŤáce a dodávky HsV

,| zemnÍ pÍáce

113106121
Rozébrání d|ďeb nebo dÍlců komunikacÍpro pěŠiz
betono\^ich nebo kamenných dlďdic m2 56,253 36,46 2 050.98
'.okapouý chodník.
(1,20+21,35+A,502+5,20+3,50+1 2,50+0,50).0,50 22,625
(2,60+20,605+o,so'2+4,25+ 12,60+0,5O-2+ 1 5,20+9,50+0,50
r0,s0 33,624
součet 56.253

2 001 132201101 H|oubenir. ih š do 600 mm v horniné ti '  3 objemu do 1oo m3 M J 25,314 825,00 20 884.05
pío osazen í zateplovacich desek

{1,20+21,35+0,50'2+5,20+3,50+12 50+0,sofo,5O1O,50-
0,0s) 10 ,181
(2,60+20,605+0,50.2+4,25* 12,60+ 0,502+ 1 5,20+9,50+0,50
r0,5010,50-0,05) 15.132
součet 25 31A

3 001 162601102 Vodolovné přémÍstěnído 5000 m Výkopku z hoÍninylí,1 až4 m3 176 .38 2 210.3a
pieb!'tečná zemina vYt|aĎená konstrukci
''tépe|ná izoIace''
(1,20+21,63+5,20+3,50+12,64)'0,14'(o,sO-Oa5 2.783
Q.6A+20.885 t 4 25+1 2,88+1 5,20. 9,64).0,1410,50-0,05) 4 .124
podk]ad pod d]ažbu
(1,20+21,35+0'50,2+5,2o+a,so+ t z'so+0 5Óro50.0J 0 2,263
(2'60+20'605+o' 5o2+4 '25+ 12'60+0 '5a,2,5.2o+9' 5o;ó' 5d
r0,50-0,10 3 363
sotróet ------------

) 2 , ) 7 2 ,

4 001 167101101 NaKádánj ýýkopku z hornjn tř' í ď 4 do 100 m3 12,532 171,30 2146,73
5 001 171201201 UIožení sypanjny na sk|ádky m3 15,00 187.98

6 001 174101101
Zásypjam' šachét nil. nebo ko|em objéktú sypan|noJ se
zhutněnim m3 12,782 94 .16 1 203.55
25,314-12,532 12.782

7 001 s7s097115Pop|atekza sk|ádku. ostatni zemina 40,205 150,00 6 030,7a

3 svislé a komp|etnÍ konstrlrkce

I 014 340238225
ZaŽdívka otvorů p| 1 m2 V příčkách nebo stěn ách zbráínic Í|
300 mm m2 5,670 852,00 4 830.84.okna do p|ostoÍu podjÍdelnou'' 0'90.0'90? 5 670

4 Vodořovné konstÍUkce

I 221 451577777
Podk|ad nebo lože pod d|ďbu VodoÍovný nebo do st<iónu ts
z kameniva těŽeného tldo ,100 mm n2 61 .17 3 441.0C
(1 ,20+21 ,35+0,50-2+5,20*a, SO+ r Z, SO+0, SO)"0"50 22,625
(2,60+20 605+0,502+4,25+ 12,60 + 0,50.2+ 1 5,20+9,50+0,50
ř0'50 33,624
součet

5 Komunikace

1 0 221 596811221
Kladení betonové d|ďby komunikací pro pěší do |oŽéz
kameniva veldo 0,25 m2 plochy do 100 m2 m2 56.251 180,00 10125.18

1 1 592 5924562A0 dlažba desková betonová 50\50X6 cm šedá n2 191.00 2148 ,94
"pouŽity puvodnI djďd|ce dop|nén| 20010''56 253.o'2

6 Úpřavy povrchu, pod|ahy, osazení

Strana 1 z 8



:iDÁNi s VýKAZEM vÍtuĚn
.:= iba: stavební Úprava bÚdovy MŠ chva|šiny

:1eK: zatep|ení bldovy MŠ

Datum: 9.1.2013
, .  : c

MJ Množství c€|lcm
Jednotková cena

zadánI
celková cona zadáni

KCN Kód po|oŽky Popis

4 5 6 7
2 3

8 0 1  3 1

Mia, un-ejst omi*y at.'y|átovou baNou ledno nebo
á.,^' 'h2rAVňÝ 7 |.šeni 74,2411 125'oo I  280 ,13

1 20 1 1 620411135

29,754

1 PP n9zateplené plochy

'poh Ied jih ozápadn i'. (3, 1 6+8 ' 50)-1 ' 20+ 9'60,2 ' 50-
( 1.20'0,90+0,90'0,90"3+ 1,20. 1,97'2)
ffi 3,207

v s l E | í  ( | ' . v . w j Ý v  4 7 . - ' - -  '  -  \ ' j - -  '

''pohled seveÍových odn Í" 8 '7o'o ' 90*0 ' 5+ 1 ,30t0 ' 90+(9' 51 -

4,00)'2.50r0,90'0 90"3+0 70'1 97) 15,051
1 911'^clěn!' '  n 90.3.3.0 15+(0'70+ 1's7*2ro.15

Eiiil *"wcnooni 6 70'{0 90-1.70)'0 5 8 ,710

15,608
.pohIed severozápadni''
) A?* 1 )ar+ 1 2O*1.7 02+2,A0'1,7 0'O,52

74,241

Ín2 za,z+t I so'oo 5 939'2€
0 1 1 62041',I139

Připlatek k nátěúm vnějších omltel( akryalovou oaÍvou za
^^.l|/|..l hr''hó 7rňiŇ

1 013,907 165,00 167 294,6e
0 1 1 620471422

VnějšÍ omÍtka akryláová tenkovrstvá plooaryéna zalrena

(zmita) tl 1,5 mm

sokl

44,232
pohIed j ihozápadní.' (1'2o+21'63+9'50+1 5,48r1'20-
^ on.n qn'6+1 ?0*0 90+2.001.20'3)

43,005
.poh|éd severo\.ýchodn|'' (12'64+2'6a+20,885+ 4'25), 1'20.

1,20'0,90-3+4.85.0.90+0,60'0.90)
12,666'n^h|é.I i jhoÚichodní' '  12 '88. ' l  20-( '1.00-o'9o./+r ' .o U'9U)

poh|éd severozápadni ' '  13'02.1'20 15,624

Í\lezisoučet
898,380''fasáda'' 898.3B

součet 1  013 ,907
20 279,44

Náěrzák|adnÍ pod tenkovÍsNé om|fty 1013 ,970 20.0u
1 50,,1 1620471821 88,00 a9 229,36n2 1 013 970
1 60t 1 1620471921 wovnanr pooKraou pru

29,00 7 437,63
1 7011 1620991121

akýánl VýilnÍ Ve'"ov''.'clr otvorů před nástřikem p|asíckých
256,474

soKr

ilta.ilh"'áp"d^t--
' i ' .  on.n ón.q ' r zo.o qo'2oo,120.3+120.1 97.2) 20,298

9,254
''oohled seveÍo\^íchodní''
/ 1 rn'n on'1+1 85'o gO+O 60'O 90+O 90'0.90'3'0,70'1 97)

2,790'ň^h|. . l  i ihóýi .hodnt ' l1 00'0 902+1 10-0 9U)

fasáda
86,040otvoý, (1,20'1,80'24+5'lu-3'UU-2)

1t- É02J o-q,o1.BÚ- 1'z0-1 ,8o.3+ 1,50-1,60+1'80.3'00+2'2
0'1,50+0,90.0,90) 22,950

18,700o ,^, nR'2+2 ?O'1 50"3\

1 t,zo;r,ao'ts*o,sotr,eo-4+1,40'2, 1 o+0'90'0,90t6+0,90'1'1
0-0,901.97) 49,443

e,2o:2,00'3+ 1,10'210+220"1,50+o,7 5*1'50+1,50'3'00+1'2
28,635
18,360'otvoÍý' (1,20-'].Uo-B+u.vu- | lU)

256,474

979,681 250,00 244 520,24
1 8 0 1 1 622405294

KZs stěn budov s deskamiz expandovanen0 po|}slyÍenu !

100 mm

Strana 2 z 8



-ADÁNÍ s \fýKAzEM výtuĚn
-:=Íba; stavební úprava budovy MŠ chva|šiny

: Ťekt: zatep|éní budovy MŠ

,rSC. 801 31 Da tu .n :9 .1 .2013

P'Ó. KCN Kód po|oŽky PopÍ's MJ l\,ínďsfuí c€|kem
Jodnotková cena

zadánI
co|ková cena zadánÍ

5 6 7

283 283759324 deska řasádnÍ Dolvstvrénavá 100a x 5a0 x 160 mn m2 82,928 143,04 11 858,70

20 283 28375%44 des\,a ÍasadnipolystJlénova 100a.5a0 ' !60mm m2 916,348 143,04 131 037,76

21 0 1 1 622405393
KZs stěn budov s deskamiz extrudovaného polystyrénu tl
100  mm m2 87,704 250,00 21 925,gQ
'pNníVrslva . celková t|'160 mm''

1,20+21,63+5,20+3,50+12,64)'0,80

Q.6A+20,A85+ 4,25+ 1 2,88+ 1 5,20+9,64)'0,80 52.364

součet 87 700

22 283 2837Ň65a polystyren extťudavaný 1 25a X 6a0 X 1 60 nn 89,454 443,00 39 628,12
,.dodáVka druhé víst\ý' 87,70.1,02 89,454

01 ' l 622405912 Kzs sok|ová |išta tl 1.0 mm 179,284 55,00 I860 ,40

il 5,52+ 9,58 + 3,30 + 21,47 )"2 + 1,20 + 8,s0 + 9,30+ 1 3,02+2,7 o', 2
+5,40+12,92 í55'480
'nad p|ochot] stíéchou' '  7'70+13 00+3,10 23,800

Součet 179,280

24 0 1 1 522405932 KŽs lohová lišta A| 100x100 ňm s tkaninou 87,000 7,00 609,0c

1,76+6,94)"7+(1,76+3,32).3+(6,94-3,32)'3 87,000

25 011 622405541 KZs Žačiši,ovací okenní lišta m 461,224 8,00 3 689'7€
.ostěni a nadpÍaŽÍ okén''
0,90'3t1 3+( 1,20+0,90214+(0,60+0,90'2) 49,500

1,85+0 902+(1,00+0,902)2+ (2,00+ 1,202)"3 22,450
('í,20+ 1.802)t(2s+21)+(0'90+ 1 ' 80-2).5+ (5 '70+3 002)2 285,90C

2,00.3"5+1,50+1,602+1 20+ 1,762+0,90,3,7 58,320

(2,2O+ 1s02)'5+0,7 5+ 1,502+1,50+3,00'2+0,90+ 1,1 4"2+ 1,
20+1,752 45,050

součet 461 224

26 0 1 1 622405942 l(Zs začištbvacl oaraDetní liŠta m 137,204 38,00 5 213,60

"parapet oken" 0,90t13+1,20"4+0,60 17,100

1,85+1,00'2+2,00'3 9,850

1,20' (29+21 )+ 0,90'.5+ 5,7 02 75,900

2'00.5+1'50+1,20+0'90Ý 19,000

2 20.5+0,75+ j,50+0,90+1,20

Součet 137,204

27 01 ' l 322446111
zatep|en I Vn éjšlho ostěnístěn včetně proveden l tén kovrstvé
omÍtkv s dodáním materiá|u m 490774 256,00 125 637.1
.ostěni nadpraŽíotvorÚ.,
0,90'3-13+(í'20+0'g0.2).4+(1,25+2.1 02)+(0.60+0'90.2) 54,950
'1 ,85+0,902+ (1 ,00+0,90'2)2+1 ,30+2,10',2+(2,0O+ 1 ,20',2)',3 27,954
(1 ,20+ 1 ,80'2)',(29+21)+(0,9A+1 ,BA2).5+ 1 ,40+2,102+ 1 ,70+
3,o02+(5,7o+3,002\2 299,200

2,oo'3's+ 1,1 o+2,1 0t2+ 1,5A+ 1,602+ 1,20+ 1,7 62+0,90'3'7 63,620

12,20+ 1,50'2)' 5+o,7 5+ 1,50'2+1,50+3,00*2+0,90+ 1,1 02+ I,
20+1,752 45,050

součet 490774

28 014 5229031í0
MytÍs odmaŠtěním vnějších omítek stupně s|ožitostj 1 a 2
tlakovou vodou n2 '1 088,148 25.AA 27 203,74

898,38+'115 ,527 +7 4,241 1 088 148

29 011 632456231
Potěr pískocementový t| 30 mm stupňú a schodnic h|azéný
ocelovým t]|adítkem 3,600 2151,32

sÍovnate|ně okenní parapetyV uhe|ně a vodním hospodářství

(0,90'6+1,20'3)-0,40 3,600

94 Lešéní a stavebni výtahy



::' DÁ NÍ s \.ýKAZEM výtuĚn
..:Ť.!a: stavebnl úpÍava budovy MŠ chva|šiny

: iel(t: zátep|ení budovy MŠ

.  s a  3 0 1 3 1 Dáum: 9. '1'2013

KCN Kód poloŽlq Popis MJ Množstv| ce|kem
Jednotková cena

zadán|
celková cena zadáni

2 3 4 5 7 I

30003 941941042
futontáž |eŠeni jednořadovéh o s pod|ahamiš do 1'2 m V do 30
m 1 434.593 70,00 100 421 51

(1 ,20+21 ,47 5+1 ,202+13,a2*21 ,47 +1 ,202\'(1 ,76+6,94)+(14
,02+1,202)'(1 1,975-6,s4)t0,s 577,915

19,66+ 1 5,52+ 1,20'2+ 1 2.92+ 1 5,52+ 1,20"2+ 5,4o2)' 11,7 6+ 6,a
c l 602,214
(8 40+3,1 D+7,7 0+ 1,20',2X6,94-3,32) 78,192

12,7 0' (1,7 6+3,32)2+ 12,40+ 1,20X1,76+3,32)+(8,40+3, 1 0)-(
11'975'6'94ř0'5 176271

součei 1434 ,593

941941292
Příplatek k |eŠení jednořadovém u s pod|ahamiŠ do 1,2 m V
do 30 m za oNni a zKD měsíc pouŽitÍ m2 5 738,372 8,00 45 906.9 €

1434,593',4 5 l 3B , i 7  2

003 941941842
DémontáŽ |e.šen í jedn ořadového s pod|ahamiŠ do 1'2 m v do
3 0 m m2 1 434,593 16,74 23 957 ,7C

33 003 944944111 ochíanná sÍt.z umělých V|áken rn2 1 434.593 6 6 0 I468 ,31

96 Bouráni konstrukcí

0 1 3 962081141 BouránÍ Dříčékzé 6kleněnÝch tváÍnict|do 150 mm 3,124 132,04 411,U

1,202,60 3,124

35 0 1 3 968062354
Vybouřání dřevěných lámů oken dvojitých nebo zdvojených p
d o 1 m 2 rn2 24,394 261,80 6 385,30

soKl
.pohIed jihozápadní'' 0'90*0,90"9 7,290
'poh|éd severo\^ých odn í'' (0' 90.0' 90.1 0+o'60.0' 90) 8,640
'pohled 

Jihovychodni" 1,00'0,90'2 1 ,800

íasáda
]tvoť'0,90-0'90 0 ,810

"otuory' (0,90'0,90t6+0,901,10) 5,850

součet 24.394

36 013 968062355
VybouránÍdřevěných rámů okén dvojit\ých nebo zďojéných p
do 2m2 m2 16,290 165,00 2 687,85

SOKI
.pohled jihozápadní'' 1'20Ť'90 1,080
'poh |ed sevelo!ýchodn í'' ( ] ,20-0'90.3+ 1 '8 5"0 '90) 4,905

fasáda
'otvory" 0,90'1,80 1,620
'otvoý' 0,90"1'80.4 6,480

"otvorY' 0,75"1 ,50
''otvoý' 0'90'1,20 1,080

Součet 16,290

37 0'13 968062356
VybouránÍdřevěných .ámú oken dvojitých nebo zďojených p|
d o 4 m 2 m2 132,600 126,50 16n3,9C

sokl
'poh|ed j ihozápadní.' 2'00'1.203 7.204
fasáda
'ot'!aý' 1'20.1 ,80.24 51.A44

11,20' 1,80' 3a 2,20' 1,so) 9,780

2,20'1,50'.3 9,900
' 'otvoď' 1'20.1'80"15 32,400
"ofuory" 1,2o"1,752 4,240
' 'otvoý' 1'20-1'B0-B 17,244

součet 132,600

Stfana 4 z I



:ÁDÁNis VýKAzEM výtuĚn
!rt&: stavební Úprava budovy MŠ chvalšiny
:*t zaEplení budow MŠ

_- 3l 801 31 Datum: 9'í'2013

KCN Kód po|oŽ|ry Pops MJ Mno&vl celken
Jednotková cena

zadánÍ
c€|koú cena zadánÍ

5 6 7

38 968062357
VybouránÍdřevěných rámů oken ďojit'ých nebo zdvojéných p|
pfes 4 m2 46,660 110,00 5132.6C

fasáda
'oí/oý. 4,20.2,4Q2 20,164
2202,002 8,800
. 'otvoý' (2'202'0o.3+í'5o.3'00) 17.704
součet 46,660

39 0 1 3 968062456 VybouránÍdřevěných dveřnÍch zárubnÍ p| přés 2 m2 8,190 140.80 1  153 .14

,102,10+1,4O2,102 8 ,190

40 013 s68072455 Vybourání kovo\.ich ďeřnlch zárubnip|do 2 m2 m2 3,152 242,08 762,78

0,901,97+0,70'1,97 3.152
4',l 013 968072456 Vybouránl kovových dvéřnlch Žárubni plpřés 2 m2 m2 7,191 184,80 1328 ,9C

1,20' 1,57'2+ 1,25' 1,97 7,191

42 0 1 3 9790111'11 svis|á doprava suti a Vybouraných hmotza prvé pod|ďí 19 . í45 110,00 2 105.95

28,718t3'2 19,145

43 013 97908111 odvoz suli a \,yboulaných hmot na sk|ádku do 1 km 28,507 204.00 5 815.4!
.mimo okapové troubý' 28,918.0'41 1 28,50?

44 013 979081121
odvoz suli a Wbouraných hmot na skládku zKD '1 km přés 1
km 141 ,535 14.13 1 999,8S

28 ,307 '5 141 ,535

45 0 1 3 97908211 Vnitlostávéništní doprava suti a Vybouraných hmot do 10 m 28,718 110,00 3158 '9 €

46 0 1 3 9790A2121
Vnitrostaveništnl doprava suti a \ybouranýclt hmot ZKD 5 m
přés 10 m ý4,a72 1 1 , 0 0 1263,5e

47 0 1 3 979098191 Pop|ďek za skládku - nďřiděné 28,307 300,00 a 492,1C

99 Přésun hmot
014 |99s281111 lPřesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 41 821

PSV P.áce a dodávky PsV

712 Pov|akové

střech do í0. odškÍabánlm
mechu s urovnáním Dovrchu a očiŠtěním
(8,40+'1 3, 1 0)-3, 1 0+9,952,99+7,42' 5,40

k opÍavě pov|akové kMiny do 10. za správkov'i kus

celkové p|ochy' kus=do í m2'' 14

Provedenlúdržby povlakové kMjny do ,10" za studéna |akem
asfaItovým

PVc lozvinutlm a natážením V p|oše

hydroizolační střéšní tl 2 mm š 1200 nn barevná
136 ,469  " ' 1 , ' 15

pov|akové kMny střech do 1 0. vytvoření spoje 2

stíana 5 z 8



ZADÁNÍ s \.ýKAZEM yýnnĚn
sbvební úprava budovy MŠ chvatšiny
zatepbní budovy Mš

801 31 Datumr 9.1.2013

KCN Kód po|ožky Potris MJ Mnďshl r€|kem Jednotková cena
zadánl

I 4 5 7

136 ,469 '0 ,368 50,221
59 712 998712102 Přesun hmot pro kMny pov|akové v objektech V do 12 m 0,563 848,10 477.48

713 lzolace

60 713 71311111.1
Montáž Žo|ace tepelné vrchem stropů Vo|ně k|adenými
rohožemi' pásy' dí|ci, deskami 818.360 21 .84 17 872.98
'púda 2x100 mm' (20 '20,11 'B0+ 14 '6a,11 '70)2 818.360

61 631 631481040 deska mikerální střešnÍ izolační 600x 1 200 tnm t] ,1 00 mm m2 834,727 60,oo 50 083.62
8 1 8 , 3 6 ' 1 , 0 2 834.727

62 7 1 3 713141131
Montáž izolacotepe|né střech plochých |epené za studena 1
Vlstva rohoží' pásů, dÍlců' desek m2 136.469 51,70 7 055.44
(8,40+1 3,1 0f 3, 1 0+9,952,99+7,42' 5,40 136.469

63 283 283722030deska kašÍrovaná 300ox 10a0x8o ňn Ť]2 139,198 263,00 36 609.07
136,4685 " 1,02 139 ,198

64 71 998713102 ořesun hmot pro izo|acetepé|né v objeftech v do 12m 3,623 673,30 2 439.37

762 Konstrukcé tesařské
762521104 Po|oŽen i pod|ahy z hlubých prken na síaŽ m2 250,500 110,00 27 555.0A

'' pÚda'' 20'2o" 4'50+ 1 4'60.6'00+6'00t6,00-2 250,500
66 605 605110600 řezivo jehličnaté omítané střéd jakast I m3 6,764 6 900.00 46 671 60

6,263 - 1 08 6,764
762526130 PoloŽéní polštář€ pod pod|ahy při osové ýzdálénosť 100 cm m2 250,500 77,04 19 288.5(

250,50 250,500
68 605 605120110 řozivo jahlična!é hranal )akos| I nad 12a cm2 m3 6.019 6 900.00 41 531.1A

6.0'19

69 762 762595000
spojovacÍ prostředlq pro po|oŽení dřevěných pod|ah a zakMí
kaná|ů m3 í1 '836 55,00 650,98
(6,764+6,019y1,08 11 .836

70 994762102 Přesun hmot plo konstrukce tésařské v objekéch V do í2 m 7.061 1 110,60 7 A41 .94

KonstÍÚkce k|empÍřské

71 764 764451804
DémontáŽ odpadnítlouba čtveÍcová strana 150 mm ke
zpětnému použití m 98,300 33.00 3 243.94
8,30 98,300

764455202 N4ontáŽ Pz odpad trouby kluhové D 120 mm m 98,300 99,00 I731 .74
''púVodnI tlouby po zateóp|ení'' 8,70-7+5,10'4+8'502 98,300

73 764 764456211 Montáž Pz zděřé kruhové l(us 30,000 49,50 1485 .00
74 553 553443330 objímka svodu |fi 200 nn 1 20 pazink 34.040 11 .00 330,OO

764 998764102
Přesun hmot plo konďrukce k|empí-rské v objektech v do 12
m 0 ,017 1235 .96 21 .01

KonstÍukce truhlářské

766 766621003
Montáž oken jednoduchých pevných \.išky přes 2'5m s
rámem do dřevěné kce m2 4.500 397.10 1786 .95
|odŽie malá 1' NP' '  í '50.3'00 4.500

77 6 1 1 611438560 okno plastové pevhě zask|6né 150x30o cn 1.040 6 573,60 6 573.60

78 766 766621211
fu]ontáŽ oken zdvojených otevkavých výŠky do 1'5m s rámem
do zdiva 49.470 397.10 '19 644,54
0,90'0,90*19+0,60'0,90+1,00.0,902+0,90..1,1 0+1,20.0,90.
5+'1,85.0,90 25,745
c ,75.1 ,50+O,90.1 ,202+2,001 ,20.3+2,20.1 ,50"4 23,685
součet 49.470

79 766 766621212
N{ontáž oken zdvojených otevkavých \^iĚlq přes 1,5 do 2'5m
s rámem do Ždiva m2 140.140 397.10 55 649.5S

Strana 6 z 8



ZADÁNís VýKAZEM vÝtuĚn
stavébní úprava budovy MŠ Ghvalšiny

zatep|ení budovy MŠ

801 31

Stavba:
Obiekt:

JKSO:
Da tum:9 .1 .2013

ó:0o1 .8o-5-* 1 ,2o.1 B0.49+1 ,20"1 '752+2'202 '00,5 140,140480 611 611437210 omo pAstove t *nOtove OS1 A 60x90 cm k../s 1,004

81 611 611437280 okno p\astové 1 křídlové os1 A g0x90 cm 19,000 z soz.aol 45 269,40

82 611 611437290 oxno paaoie 1křtdlove os1A \ 11a cn 1,000 2 589,40 2 589,40

83 611437291 okno plastové 1 křídlové os1 A 90x1 20 cn kus 2,004 2 701 ,60 5 403,20

84 6 1 1 611437310 oxr. ptastore 1*rran e oslA gox1^o cn 5.400 4 072,20 20 3ú '0a

85 611 611437240 okno ptaslové 1khdlové os1A 75\150 cn kus 1,000 3 224,10 3 224,10

86 611437481okno plastové 2křÍdlové os2A 100x9a cn 2,000 3 499,10 6 998,24

87 611 611437490 ot'no ptasiove zxríatové as2A 1 20X90 cn 5,000 3724,60 18 623,00

88 611 611437710
"kn; 

pl*t.vé-,kř',dt.vé os2A 1 85X9a cm 1.4O0 4 515,50 4 515,50

89 6 1 1 611437520 oknÓ plasÍové 2kříd|ové os2A 120x180 cn 51,004 6 571,40 335141 ,40

"120x180'49 49,000

"120x175" 2 2,O00

součet 51 ,000

90 611 6114378m úno plastové 3kříalové a$A 200X1 20 cn 3,000 6 735,30 20 205,90

611 61 1437930 ot<no ptastove S*fiaOve OS2A 22ax150 cn 5,004 I276,30 46 381,50

92 6 1 1 611437950 5,000 11 083,60 55 418,00

93 766 766621213
|MontaŽ ot<erl zdvoienych otevÍlavých výšky přes 2'5m s
rámem do zdiva m2 7,620 397,10 3 025,9C

. an.T nn.{ ,nrt An 7,624

94 611 611437544 ono ptaaové zxratové oszA 120X260 cn trojsklo 1,O00 6 571,40 6 571.40

95 7A6 766629413
Príptater k montazi oken lovné ostění pňpojovaci spára do 35
mm m 588,900 2,00 1 177 ,8C

o,so'a'1 s*(o,oo*o,so)z+(1,00+0,90)'22+(0,90+1,1 0)?+(1
,20+0,90)'2'5 86,900

4,85+0,90)'2+(o,so+1,80)2'5+(0,75+1,50)-2+(0,90*1'20)"2
2 45,400

12OO*l,ZO;Z'ar1 t,ZO*1,80)2'49+(2,20+ 1,50)'2' 5+ (1'20+ I

,75)22 362,000

(2'20 +2'0o}, 2" 5+ Í1,20 + 2,6a)2 49,600
'.balkonové dveře'' (2. 1 0+2'40)2*4 36,000
' IodŽie má|á. (1,50+3'00)2 9,000

souěet 588,900

96 766 766641141
tt,tontď oa|konových dveří zdvojéných 1 křÍd|ových s pevnými

boěními dÍly včďně rámu do zdiva kus 4,000 1650,00 6 600,00

97 611 611441540
dwře p]astové fuasové 1 kiÍdtové as s pevnýni bočními
dÍlv 21ax240cn. dveře 90x240 cm kÚls 4,000 I724,O0 38 896,00

98 766 766660411
l/ontáž 

"chodo\.ýc|. 
ď'€řl 1kříd|o\ých bez nadsvětlku do

zclva kus 3,000 1650 ,00 4 950,00

99 766 766660451
MontáŽ vchodolnich dVéřÍ 2křídlových bez nadsvěťiku do
z d | a kus 5,000 1 650,00 I250,0C

100 6 1 1 611441600 ŇJÍe ptastové vchodové 1 křídlové atovíravé 7ax2a0 cn kus 1,000 12 407,60 12 007 60

101 6 1 1 611441630 dveře ptastové vchodÓvé 1 křídlové otevíravé 90x200 cn'1 1 000 12142,90 12 142,90

102 611441631dveře plastové vchodové 110x210 cm kus 1,000 12 995,40 12 995.40

103 611441632 dveře plastové vchodove 12a\21a cn 2,000 16 850,90 3s 701,80

104 611441633 dveře plasIové vchodavé 1 25x21 0 cn 1.04o 17  018 ,14 17 018,10

105 611441634 dveÍe plastové vchodové 140X210 cm 2,000 17 499,90 34 999,80

106 766691510
FontáŽ těsněni oken a balkónových dveří po|yuretanovou
pasKou m 4,8Q! 22,84 109,82

',|odžie,,2,402 4,800

107 283 283189760
.i 

ní bílé se samo]epícÍ páskou 10 x 8 mn s krycí fólií m 5,520 18,40 99,36

4 , 8 ' 1 , 1 5

skana 7 zB



zADÁNís \.ýKAZEM yýuĚn
stavba: stavební úprava budow MŠ chva|šiny
otiekt zatep|enÍ budovy MŠ

, 's t r  801 31 Datum: 9.1.2013

P Č ' KCN Kód po|ož|q Poprs MJ |\,4nořslvÍ c6lk6m
Jednotková cena

zadánÍ
ce|ková cena zadánÍ

1 3 4 6 7 8

108766 766691610
Lišty krycíVenkovní dřevěné a h|inIkoVé pro překMlspojů s
podtmé|éním m 4.800 53,01 254,45
'|odžie'' 2,402 4.800

109 283 283186704 Íišta AL krycÍ přítlačná 5,520 22,40 121 .44
4 , 8 r 1 1 5 5.520

1 1 0 766694111
|\4ontáž parapetnÍch desék dřevěných' laminovaných šÍřky do
30 cm dé|kv do 1'0 m kus 'í4.000 20,00 280,00

111766 766694112
[iontáž parapetních desek dřevěných, lamjnovaných šířky do
30 cm dé|ky do 1,6 m kus 10.000 20,0( 200,00

112 766 766694121
|vlontáŽ paÍapetnlch desek dřévěných. |amihovaných Šiřky
přes 30 cm dé|ky do 1'0 m kus 5,000 20,00 100,00

113 766 766694122
|Vontaž parapďních desek dřevěných' laminovaných šířky
přes 30 cm dé|ky do 1,6 m kus 47,000 20,00 940,00

114 766694123
|\4ontaž parapetnich desék dřevěných, |aminovaných šířky
přes 30 cm dé|ky do 2,6 m kus 13.000 20,00 260.00

1 1 5611 611444A00 paÍapet pÍastoÚ vnitřní ' konůtkavý 2a x 2 X 100 cm 6.600 91.30 602,58
0,90"6+1,20 6,600

1 1 6 611 611444UA parapet plastový vnítřní. konúrkový 25 x 2 x 1 0a cn 15,300 145,60 1 615,68
0,90'5+1,20-9 15.300

1 1 7611 611444020 parapet plastový vnitÍní - kanůrkovÝ 30'5X2x1aacn 4.904 125 40 614.46
0,90"3+2,20 4.900

1 1 8611 61144404A oarapel plastový vnnin! . konůrkový 4a\2\10acm m 56.450 151 .80 I569 .11
1,20"45+ 1,85+0,60 56,450

1 1 9611 611444060 parape| plas|avý vn fii . ^anul^o\v 60 \ 2 t 1o0 cn 31.850 221 ,10 7 A42.04
1,oO2+2,OO'3+ 1,20'2+2,20-9+0,90+0,7S 31 .850

124 6 t 1 611444154 koncoýka k parapetu p|astovénu vnÍ!Ínínu 1 páÍ 90,004 5,00 450,40

121 766 998766102 Piesun hmot pÍo konstÍukce truh|aiské V objektech V do 12 m 5.373 742.03 3 986.93

767 Konst.ukce zámeěnické
122 767 76761611 lúontáž oken jednoduchých 2 hlini\ov\ich proÍ|ů m2 34.200 672.75 23 008,05''lodžiová stěna'' 5'70"3'002 34,200

123 553 55341600A
okno hliníkové s fixním zasklenín a pasuvnýmidíly 57a0 x
3400 cn 2.040 40 520.A0 81 040.40

124 767 998767102
Přesun hmot plo zámečnické konstrukce v objetrtec|^L v do 12
m 4,784 930,74 725,95

Celkem

p|astové ýýpJně otvorú jsou oceněny d|é předloŽeného uýkazu ýýměr
součinite] prostupu tep|a naceněn d|e zadávací do|kumentace u oken Uw < 1,o Wm2K a u dveřÍ Uvl < 1'7 wIm2K
provédeníp|oché střechy naceněno d|e \^iměry V před|oŽéném ýýkazu !^iměr' skutečná p|ochájé oceněna v rozpočtu ''pod čalou.
'ask|enÍ|oclŽie- oceněno d|e plojel(ové dokumnetace v systému A|mÍra od zábrad|í ke stÍopu o ýiŠce'1'5 m

2 579 406.55

Strana 8 z I


